СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать четвертой сессии)

от 20.07.2018 года                         с. Ключевая                                     № 129

О предложении по кандидатурам для  зачисления в резерв состава
участковой комиссии избирательного участка №154

В связи с зачислением в резерв составов участковых избирательных комиссий Новосибирской области, Совет депутатов Ключевского сельсовета
РЕШИЛ:
	1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №154:
Бордовикова Галина Дмитриевна
Гуляева Надежда Викторовна
Грызункова Валентина Васильевна
Замашистая Людмила Васильевна
Федорова Нина Николаевна

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель 					В.Н.Никифоров